
期日：平成２９年４月１日(土）、２日(日)

会場：函館フットボールパーク人工芝Ｃコート

主管：函館地区サッカー協会

北 海 道 教 育 大 学 岩 見 沢 校
サ ッ カ ー 部

（ 平成２８年度 第３５回北海道学生サッカーリーグ１部：１位 ）

十 勝 Ｆ Ｃ

※ 旧 ： 十 勝 フ ェ ア ス カ イ Ｆ Ｃ

（ 平成 28 年度 第 39 回 北海道サッカーリーグ：２位 ）

（ 平成２８年度 第３５回北海道学生サッカーリーグ１部：２位 ）

（ 平成 28 年度 第 39 回 北海道サッカーリーグ：１位 ）

ノルブリッツ北海道ＦＣ

札幌
1

空知

3

1

4/1(土)

2

0

十勝

札幌

ノ ル ブ リ ッ ツ 北 海 道 Ｆ Ｃ

札 幌 大 学 サ ッ カ ー 部

0-1
1-2

4/2(日)

平成２９年度北海道サッカー選手権大会
兼 第９７回天皇杯全日本サッカー選手権大会代表決定戦　結果
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